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Pince à cartons pour chariot élévateur
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Capacité

Modèle

Hauteur du bras court

Épaisseur du bras

Longueur du bras long 

Classe de montage 

Centre de charge 

Hauteur du cadre

Largeur du cadre

LL (mm)Efficacité de l'épaisseur

 CGH (mm)Centre de gravité horizontal 

kgPoids

F (mm)Plage d'ouverture

1500

605

11CCS15-A022

ISO 2A

1140

141

465

775

1242

86

1210

1210

550-2000

Conçu pour faciliter la manutention et le transport de charges volumineuses non palettisées, il s'adapte à divers types de 
marchandises et convient à de nombreux secteurs industriels et logistiques.

- Idéal pour manipuler des cartons volumineux, des électroménagers emballés, et de marchandises encombrantes dans les 
dépôts ou centres de distribution ou d’autres charges sans palette.

- Système de sécurité hydraulique avec soupapes intégrées pour éviter d'endommager la marchanadise.

-  Capacité de charge 1500 kg et ouverture de 550 à 2000mm.

- Pads antidérapants avec revêtement en caoutchouc sur les bras pour prévenir les glissades et protéger
les cartons des dommages lors de la manipulation.

- Largeur de bras réglable pour s'adapter à une variété de tailles de cartons ou de charges non palettisées.

- L'accrochage de cet accessoire correspond au norme ISO 2A, il est pratiquement adaptable au chariots 
de capacité de 1100 au 2500kg.
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